
• PUBLICAÇÃO LEGAL
AQUINOTICIAS.COM • 06 DE JUNHO DE 2025, SEXTA-FEIRA

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025
ID CIDADES: 2025.501C2600018.01.0002

 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DO CAPARAÓ CAPIXABA, torna públi-
co para ciência dos interessados que realizará PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
003/2025, referente ao Processo Administrativo nº 005/2025. Objeto: registro 
de preço para contratação futura de empresa especializada para prestação 
de serviços técnicos em tecnologia da informação, para fornecimento de so-
lução web que contemple uma gestão integrada, incluindo os serviços de 
ativação, sustentação e sob demanda, com fulcro na lei nº 14.133/2021. O 
envio das propostas poderá ser realizado a partir do dia 06/06/2025 às 08:00 
horas e a SESSÃO PÚBLICA será realizada dia 23 de junho de 2025 às 
09:00 horas, através do site https://www.gov.br/compras/pt-br. O Edital po-
derá ser acessado através do site oficial do CIM Caparaó-ES: https://consor-
ciocaparao.es.gov.br/licitacoes ou solicitado através do e-mail: licitacaocim-

caparao@gmail.com. 

Isabela de Souza Cassa
Pregoeira


		2025-06-06T10:56:17-0300
	AQUI NOTICIAS COMUNICACOES E GESTAO DE EVENTOS LT:50269814000102




